

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr BZP.042.1.2020**Dotyczy postępowania :**3-03-14-116-1 Mosina – sieć wodociągowa w rejonie ul. Krótkiej w Drużynie****5-03-14-211-1 Mosina – kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w rejonie ul.****Krótkiej w Drużynie****1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania, które wpłynęły w dniu 22.04.2020 r.

Pytanie 1. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego ofertę z wadium w formie gwarancji z e-podpisem wystawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert z wadium w formie gwarancji z e-podpisem wystawiającego.

Pytanie 2 Proszę o wyjaśnienie jakich prac (robót odtworzeniowych) dotyczy rozdział 4 Kosztorysu

–pozycje 4.1.- 4.4

- a) Dot. pozycji 4.1. -4.3 Czy odtworzenie nawierzchni ma być wykonane z kamienia betonowego lub betonowo-ceglanego? Proszę o podanie materiału, frakcji i grubości z jakiej ma być wykonane odtworzenie.

Odpowiedź:

Po robotach wodno-kanalizacyjnych należy odtworzyć nawierzchnię z tłuczni kamiennego 0-32 mm, grubość warstwy po uwałowaniu 20 cm szer. w zależności od odcinka odtworzonej nawierzchni o szer. 4,5 m / 4,0m wraz z korytowaniem i wywozem urobku.

Zamawiający dokonał zmiany w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ – Przedmiar robót – w rozdziale 4 pn.: „Roboty odtworzeniowe”.

Zamawiający zamieszcza na stronie nowy załącznik nr 2 do SIWZ – Przedmiar robót z uwzględnieniem zmiany.

- b) Dot. Pozycji 4.4. Proszę o informację jakiego rodzaju nawierzchnia znajduje na posesjach i podjazdach i na jakiej konstrukcji podbudowy jest ona posadowiona.

Odpowiedź:

W zakresie odtworzenia nawierzchni dokonać odtworzenia zjazdów indywidualnych ze zdemontowanej kostki betonowej lub innej na podsypce cementowo-piaskowej z ewentualnym uzupełnieniem uszkodzonego materiału do nieruchomości o numerach: 7/53, 7/54, 7/56 i 7/57 po realizacji przyłączy kanalizacji sanitarnej: P8, P9, P11, P12 .

2. ZMIANY W SIWZ.

Zamawiający informuje, iż w wyniku udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w załączniku nr 2 do SIWZ, dokonuje zmian w rozdziale nr IX i XIII SIWZ, które otrzymują brzmienie:

IX. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT.

1. Oferty należy składać w GMINA MOSINA – Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina do dnia **07.05.2020 r., godz.11:50**

XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT.

1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **07.05.2020r. o godz. 12:00** w Mosinie, Pl. 20 Października 1, sala 110.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty

Z up. Burmistrza
Adam Eichhorst
Zastępca Burmistrza